D.

E.

Ad atleta de institucōe pau
 le filie sue pulchra et tota no
 tabilis.

a.

z.

B.

C.

D.

Aplus paulus scribes ad
 corinthios. Ancilla 7 spō
 sa xpi erudia regnis celestib.
 offereda. No nuq. e sera co
 uilia latro de cruce trilit ad pa
 dilu nabuchodonosor rex babi
 lonis post efferacoem cordis 7
 corpis 7 belluaru i hemo diue
 tu me te recep huana. Itē ad
 alia materia lapsus su 7 ro
 ta turrete du urceu face cogito
 amphora finxit man. Itē heat
 i discendo locias qbus iudeat
 7 quaz laudib. mordeat nec e
 obuurgada si tardior sit sed
 laudib. exatadu igenu ut vi
 cille gaudat 7 uicta doleat.
 Itē no sut stepneda quus y
 ua sint sine qb. magna con
 stare no possut. Vide sup Ephe
 sios. b. Itē no discat itenero
 qd ei postea dediscendu e difficul
 ter radit qd rudes anim phibe
 rut. Greca narrat ystoria al
 lexandru potetissimu regem
 orbilq. dnatorē 7 i moribus 7
 imcellu leouidis pedagogi sui
 no potuisse carere uicys quib.
 adhuc puulus fuit ifectus. I
 dem sup pabol li. y. ad finem
 Itē plius e maloz emulacio
 Et quoz virtutes alleq. nequis
 cito uicia mutaris. Itē licet

3
A

Quidam putet maioris esse virtutis
 presentem et tempore voluptate tamen
 ego securioris arbitror et tamen
 tunc nescire quod gratum. Item memem
 tote parietes vigis magis eam
 exemplis docere posse quam voce. Cito
 flores pevit cito uola liliu et
 croci pestiles aura corrumpit nu
 quam absque te procedat in publicum.
 Item ordini lectio lectioni succedat
 oratio sic comedat ut semper e
 suriat ut statim post cibum possit
 legere orare et psallere. Idem ad eu
 stochium. 2. B. Item displicet in
 maxime in teneris etatibus longa et
 imodata ieiunia expimento di
 dicit a se illu in uia cum lapsus fuit
 diuitiula querere hic in tempore quod
 scripti super cantica in primo. Item illorum
 tractatibus illorum delectetur in genys
 in quorum libris pietas fidei non va
 callat. Ceteros sic legat ut magis
 iudicet quam sequatur. Vide ad furiam
 d. Item noli subire onus quod
 ferre non potes nutria in mona
 stio melius tibi est desidiare absen
 te quam singula pauere cum quo loquitur
 quid loquatur tui anuat que
 libenter aspiciat. Ad augustinum
 apologeticum. 1.
 a. **D**omino ue scio te. Cu alio
 3. **D**ixit nro. Vere scie et bea
 tullie papa. Non ego tibi sed
 causa cause ridet et si culpa est
 hndille in lto maior fuit puocat
 le vide. 1. 11. c. Item sit inter

nos pura gnamitas et demiceps
 non qonu sed caritatis ad uos
 scripta mittam et in capto scripturarum
 sine nro iuce dolore ludam.
 Ad eundem ut ceteris scribat. 11.
 a. **D**ono et vere sancto et in po
 3. **D**yscedis artido. Vulga
 re est quod bos lapsus fortiter figat
 pede. Aristes hec dicam ut ma
 mieren duplex tuos et collatione
 mutua uel docemus aliqua uel
 discemus. In alio libro sunt suppli
 te salutari. Non absque ullo ra
 core stomachi in scripturarum dispu
 tatione vlemur ut uel nrm eme
 dem errore uel aliu frustra re
 phendisse doceam absit aut a
 me ut quod de libris beatitudinis
 tue attinge audea. Sufficiat enim
 michi probare mea et aliena non
 carpe. Item puerilis est iactantia
 quod adolescentuli facere. Suenue
 runt accusato illustres viros
 suo non fama querere. Item in
 scripturarum campo iuueis lenere
 non puoces nos nra habuim
 tempa et cucurrim quantum potu
 imus nunc te currete et longa
 spacia tralmeate nobis debet
 ocu. Ad eundem super nulla epla
 arguendo. 11.
 a. **D**omino ue scio te crebras
 3. **D**adme eplas dirigis.
 Vale in amice karillie etate
 fili dignitate pares et h a me
 rogatus observa ut quidquid